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 شماره 
2360 روزنامه صبح ایران

غیـــر محــــرمانـــه

 به ترامپ اعتماد می‌کنید 
به قالیباف و عراقچی بدگمانید!

 ســید عطاءا...مهاجرانــی وزیر اســبق فرهنگ گفته 
است :شما به ترامپ که  به روایت سردار قالیباف در یک 
ساعت هفت دروغ می‌گوید اعتماد می‌کنید و به قالیباف 
و عراقچی که جزو اهداف ترور دشمن هستند بد گمانید 
بلکه ترور شخصیت می‌کنید همانانی هستید که وقتی 
عملیات نظامــی وعده صادق بــا تاخیر انجام می‌شــد 

سردار باقری و رشید را متهم می‌کردید.

 مهدیه اسفندیاری در بیمارستان 
بستری شد

مهدیه اسفندیاری از شامگاه شــنبه در بیمارستان 
بســتری شــد. برنامــه دختر ایــران بــه مناســبت میلاد 
حضرت معصومه )ع( و به یاد بانوان دانشجوی شهیده 
جنگ تحمیلی اخیر صبح امروز در دانشگاه الزهرا برگزار 
شد.  همچنین قرار بود در این برنامه، مراسم استقبال 
از مهدیه اســفندیاری دانش آموخته زبان فرانسه این 
دانشــگاه نیز برگزار شــود که به دلیل وضعیت جســمی 
نامساعد و بستری شدن وی در بیمارستان برگزار نشد. 
مهدیــه اســفندیاری فعال حقــوق فلســطینیان اوایل 
اسفند ۱۴۰۳ در فرانسه زندانی شد. مهدیه اسفندیاری 

پس از ۱۴ ماه اسارت در فرانسه، آزاد و وارد کشور شد.

 باید سراغ مدیرانی که کار نمی‌کنند 
و عرضه ندارند برویم 

علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشــتی گفته اســت : 
بعد از جنگ باید سراغ مدیرانی برویم که کار نمی کنند 
و برای مردم وقت نمی‌گذارند. وی افزود: دهه ۶۰ سالم 
ترین دوران اداری جمهوری اسلامی بود. باید مدیران 
کار کنند. مسئولان باید روزی ده بار برای این مردم جان 
بدهند. بایــد ســراغ مدیرانی کــه کار نمی‌کننــد، عرضه 

ندارند و برای مردم وقت نمی‌گذارند، برویم.

نشانه‌های جنگ یا آتش‌بس 
علی قلهکی فعال رسانه‌ای گفته است: اینکه آمریکا 
می‌گوید »ایران دیــروز در تنگــه هرمز اقدام به شــلیک 
کرده و ایــن یعنــی نقض کامــلِ توافــق آتش‌بسِ مــا!« و 
اســرائیل نیــز مدعــی شــده »ایــران می‌خواهــد حملــه 
پیش‌دســتانه به ما انجام دهد« نشانه‌های هر چیزی 

هست غیر از »آتش‌بسِ پایدار!«

 دسترسی دانشگاهیان 
به اینترنت بین‌المللی

ابطحــی، معــاون پژوهشــی وزیر علــوم گفته اســت : 
دسترسی دانشگاهیان به اینترنت بین‌المللی از اساتید 
دانشگاه‌ها شروع می‌شود و بعد سایر پژوهشگران نیز در 

این لیست قرار خواهند گرفت.
وزارت علــوم اســامی اســاتید را در اختیــار وزارت 
ارتباطات و فنــاوری اطلاعات قرار داده اســت و به مرور 

انجام خواهد شد.

افزایش قیمت خودرو نداریم 
ســخنگوی وزارت صمــت اعــام کــرد: هیــچ مجــوز 
جدیدی برای افزایش قیمت خودرو صادر نشده است 
و افزایــش غیرقانونــی قیمت با برخــورد نظارتــی روبه‌رو 

می‌شود.

 عدم حضور ونس در هیأت آمریکایی 
کرات؟ در مذا

کرات  اخبار ضدونقیض درباره هیأت آمریکایی در مذا
احتمالی ایران و آمریکا رسانه‌ها خبرهای ضد و نقیضی 
کــرات احتمالی  درباره ریاســت هیأت آمریکایی در مذا
کســتان مخابــره می‌کنند. ای  میان ایران و آمریکا در پا
، راشــا تودی و ریانووستی این خبر را تأیید  بی سی نیوز
و اعلام می‌کنند، نیویورک پســت اعلام کــرد: »جی‌ دی 
کســتان نخواهــد  ونــس« معــاون ترامــپ ســفری بــه پا

داشت.

گزارش

 ساعت ۱۱ صبح روز شنبه نهم اسفند ماه، 
در شــرایطی که تنها حدود یک ساعت و نیم 
از آغاز تجاوز دشمن آمریکایی - صهیونیستی 
ک کشــور و پایتخت ایران می‌گذشت؛  به خا
صدای چند انفجار شــهر میناب در اســتان 
هرمــزگان را در بهــت فــرو برد و مــردم ایــران را 
داغدار ۱۶۸ دانش‌آموز دبستانی دختر و پسر 
و آمــوزگاران مدرســه شــجره طیبه کــرد. تنها 
در عرض چند ثانیــه بیش از صد امیــد و آرزو 
به دســت دشــمنان متجــاوز خاموش شــد؛ 
دانش آمــوزان بی‌گناهی که صبح روز شــنبه 
برای آخریــن بــار از آغــوش پــدر و مــادر خود 
خداحافظــی کــرده و بــه ســمت کلاس‌هــای 
درس راهی شدند. اینجا میناب است؛ حوالی 
ظهر روز پنجشنبه بیســت و هفتم فروردین 
ماه. دقیقا ۴۸ روز پــس از حمله جنایتکارانه 
امــا  صهیونیســتی،   - آمریکایــی  دشــمن 
همچنان غم مردم این شهر مثل روز اول داغ 
است. اینجا مدرسه شجره طیبه است؛ مردی 
در حیاط مدرســه با یک چــوب در حال کنار 
زدن آوار است. گویی دنبال چیزی می‌گردد. 
شــاید تنها به دنبال یک نشــانه است. وقتی 
میانــه خرابه‌های مدرســه شــجره طیبه گام 
برمی‌داری کاغذهای رنگــی دانش‌آموزان به 
چشــم می‌خورد.نقاشــی‌های دانش‌آموزان 
بــر روی دیــوار مدرســه هنــوز بــر روی دیــوار 
اســت. نیمکتــی در ســایه دیوارهایــی رنگی 
اســتوار اســت، با اینکه از مدرســه، ویرانه‌ای 
باقی مانــده و دانش‌آموزان شــهید شــده‌اند 
گاه جمعــی صــدای  امــا ذهــن از ناخــودآ
دانش‌آموزان محیط مدرســه و کلاس درس 
را فرامی‌خواند.هــر کســی بــا انگشــت خود بر 
ک خورده کلاس ویران شــده  روی تخته خــا
چیــزی نوشــته اســت. یکــی نوشــته »انتقام 

خون شما را خواهیم گرفت«، دیگری نوشته 
یا »امام رضا«. کاغذهای رنگی هنوز از تکه‌ای 
ســقف باقی مانــده آویــزان اســت«.گل‌های 
رنگی رنگی که ســاخته دســت دانش‌آموزان 
اســت، بر روی دیــواری در کنــج کلاس دیده 
می‌شــود، اما گل‌های اصلی این کلاس دیگر 
پرپر شــده‌اند. یکی از شــاهدان عینــی که در 
محــل حاضــر اســت در گفت‌وگــو بــا ایســنا از 
مدرسه شجره طیبه میناب روایت می‌کند:به 
گفته وی، مدرسه شجره طیبه میناب دارای 
ســه بخش بود؛ طبقــه همکف این مدرســه 
کلاس‌هــای درس پســران بــود. طبقــه بــالا 
کلاس‌های درس دانش‌آموزان دختر بود. در 
کنار مدرسه شجره طیبه، یک پیش دبستانی 
بود. مجموعاً سه مقطع تحصیلی داشت.این 
کنان قدیمی این محله  شاهد عینی که از سا
بود با اشاره به ســابقه محل مدرسه گفت که 
تا قبل از سال ۲۰۱۱ اینجا یک مرکز نظامی بود؛ 
اما زمانی که شهر توســعه پیدا کرد مجموعه 
دوســتان نظامی به این نتیجه رســیدند که 
این مرکــز نظامــی بهتر اســت از شــهر انتقال 
پیدا کنــد. به همیــن دلیل این مرکــز نظامی 
به  ۵۵ کیلومتر آن طرف‌تر از شهر انتقال پیدا 
کرد. ایــن شــاهد محلــی در ادامه بیــان کرد، 
پس از آن تصمیم گرفته شد که از این فضای 
خالی استفاده شود. بخشــی از این زمین به 
مدرسه شجره طیبه دخترانه، پسرانه و پیش 
دبستانی تبدیل شد. بخشی از آن با احداث 
درمانگاه به فضای بهداشتی و درمانی تبدیل 
شــد. در بخش دیگــری از این زمیــن نیز یک 
کارواش و یک تعاونی فرهنگیان تاسیس شد. 
متاســفانه همه ایــن مکان‌هــا در این جنگ 
مورد هدف دشمن آمریکایی - صهیونیستی 
قرار گرفت.این شاهد محلی از روز نهم اسفند 

مــاه روایــت می‌کنــد؛ در روز ابتدایــی حوالــی 
ساعت ۱۱ به مدرسه شجره طیبه حمله شد. 
در حمله مجدد دوباره مدرسه شجره طیبه 
کــن پیرامــون آن را هــدف قــرار داد، امــا  و اما
درمانگاه را نــزده بود. حوالی ســاعت ۲ بعد از 
ظهر دوباره آمدند و درمانگاه را زدند.صدای 
مرد میانسال غمگین است و با بغض سخن 
خود را به پایان می برد؛ »آن روز با چشم‌های 
خود کربلا را در میناب دیدم.«با گذشت بیش 
از ۴۵ روز از ایــن جنایــت جنگــی، همچنــان 
بار ایــن غم بــر دوش مردم میناب ســنگینی 
می‌کند. دیوارهای شهر با عکس‌های دانش 
آموزان و معلمان پر شده است. گویی این غم 
برای همین دیروز است. اینجا گلزار شهدای 
دانش‌آموز مینــاب؛ حوالی غروب اســت؛ اما 
ایــن غــروب غمگین‌تــر از غروب‌هــای دیگــر 
اســت. خانواده‌های داغدار به مزار فرزندان 
خود آمده‌اند. پــدر و مادرهایی که هزار امید 
کنون  و آرزو برای فرزندان خود داشــتند، اما ا
ک سپرده‌اند. بر روی سنگ  آنان را به دل خا
هر مزار، عکس دانش‌آموزی خردسال است. 
صدای گریه پدر و مادرها بلند است. رهگذری 

در گلزار نیست که چشم‌هایش خالی از اشک 
باشــد.مادری خمیــده بــر روی مــزار دختــر 
شــهیدش اشــک می‌ریزد. گویی دیگــر توان 
نــدارد که صــورت خــود را از روی مزار بــردارد. 
آغوش گشوده و سنگ مزار را به سینه گرفته 
اســت. دختــرش یکــی از معلم‌هــای جــوان 
ک  مدرســه بود.پدری که پســر خــود را به خا
ســپرده اســت در حالی کــه اشــک‌هایش را از 
ک می‌کند می‌گوید: »این اشک‌ها  صورتش پا
را نبین که می‌ریزم؛ من بــرای ایران جان هم 
ک این کشــور را  می‌دهم اما یــک وجب از خا
به دست دشمن نمی‌دهم.«خانمی در حال 
جارو زدن مزار مدیر مدرســه اســت. دوست 
صمیمــی او بود. بــا لبخنــدی تلــخ می‌گوید: 
»او دلســوز دانش آمــوزان خود بــود. مدیری 
بــا اخــاص بــود.«در گوشــه‌ای دیگــر از گلزار 
مادری جوان بر روی جدول نشسته و چشم 
از روی گلــزار فرزنــد شــهیدش بــر نمــی‌دارد. 
بدون کلامــی حرف بــه مــزار دختــرش خیره 
شده. اشــک نمی‌ریزد اما گویی عالمی غم بر 
کت، غمگین و  سرش خراب شده است. ســا

مات و مبهوت.

»شجره طیبه میناب«؛ بغض خفته در گلوی ایران

عکسنامه  عکس:  ایسنا  بارندگی روزنه امید سال های اخیر دریاچه ارومیه ، بزرگترین دریاچه شور خاورمیانه

سعدا... زحمت‌خواه، پسر صدیقه خانم
 ۱۳ ســال پیــش در چنیــن روزی دوســتان محمــود 
اســتادمحمد دل‌نگــران بودنــد کــه »ایــن خبــر بــد« را 
چگونه به او بدهند؛ ســعدی افشار همیشــه عزیزش از 
دنیا رفته بود.هنرمندی که در چشــم و دل بســیاری از 
دوستداران تئاتر ایران به ویژه هنرمندان و علاقه‌مندان 
نمایش‌هــای ایرانی چهــره‌ای دوست‌داشــتنی اســت 
و کســانی چون محمــود دولت‌آْبادی، بهــرام بیضایی، 
علــی نصیریــان، محمــود اســتادمحمد و ... هنــرش را 
ســتوده‌اند و او را عزیــز و محتــرم شــمرده‌اند.به گزارش 
ایسنا، سعدی افشــار با نام کامل سعدا... زحمت‌خواه 
از آخریــن بازمانــدگان نســل طلایــی ســیاه‌بازان ایرانی 
است که در سیزده‌سالگی با دوده‌ لوله‌ بخاری خودش 
را ســیاه کرد و اولین تجربه‌ ســیاه‌بازی‌اش را اجــرا کرد.از 
همان کودکی، زندگی سختی داشت و سایه پدر بر سرش 
، او را به دندان کشــید.  نبود و مــادرش با مــرارت بســیار
با همراهی یکی از خیرین، راهی مدرســه شــد اما چون 
سنش از سن تحصیل گذشته بود، فقط توانست دوره 
کابر را به مدتی محدود سپری کند و با کوره‌سوادی که  ا
به دست آورده بود، روزنامه و بعضی متون را می‌خواند.
گرچــه از دانش نظــری کم‌بهــره بود امــا زندگــی، با همه 
فراز و فرودهایــش، بزرگتریــن معلم او بود. اســتعدادی 
خــدادادی داشــت کــه آن را بــه بهتریــن شــکلی بــه کار 
، نه تنها هموطنان خود که  گرفت و با کوششی کم‌نظیر
گرانی فراتر از مرزهــای ایران زمیــن و هنرمندی  تماشــا
بزرگ همچون پیتــر بروک را شــگفت‌زده کــرد.از همان 
۱۲، ۱۳ سالگی علاقه‌مند به ســیاه‌بازی شد و با بعضی از 
بچه‌های محل صورت خود را سیاه می‌کردند اما فوت و 
فن کار را نمی‌دانســتند. از کوچه‌های محله شروع کرد 
تا اینکه به بنگاه »شایان« راه یافت اما آنجا سیاهی بود 
به نام نعمت گلزار که در عروســی‌ها برنامــه اجرا می‌کرد 
و طبیعــی بــود کــه در حضــور او کار را بــه نوجوانــی از راه 
نرســیده نســپارند تا اینکه بیماری یکی از اعضای گروه 
سبب ورود این نوجوان مشتاق شد ... نخستین اجرا و 
گران و انعام ۵ تومانی او را در این راه  خنده‌های تماشــا
ماندگار کرد.از نیمــه دهه ۵۰ به تئاتر نصــر رفت و اولین 
کارش در این تئاتــر با نمایش »بلورک و چشــمه نوش« 
مهدی سنایی رقم خورد.او درباره ویژگی‌های لازم برای 
یک »ســیاه« گفته بود: »ســیاه باید اول از همه تعهد و 
تعصب داشته باشه، باخدا باشــه، خیلی وقت‌شناس 
باشه. سیاه باید ســر وقت بیاد، تشخیص‌دهنده همه 
باشد. مثلا هر سیاهی بیاد، مجلس رو نگاه می‌کنه که از 
چه صنفی است، باید تشخیص بده بالای شهر یا پایین 
شهر، چه نمایشــی بگذاریم. شناخت‌شون باید خوب 
باشــه چون سیاه اســت که با مردم طرف اســت و با آنها 
زندگی می‌کند.«درباره تداوم حضورش هم در سیاه‌بازی 
گفته بود: »اینکه من می‌خواهم سیاه‌بازی کار کنم، این 
نیم ساعت، سه ربع کار را به خاطر خودم نمی‌خواهم که 
لباس سیاه به تنم کنم. این هم امانتی است روی دوش‌ 
ماســت و هم اینکه از گذشته این ســیاهی روی دست 
ماست. من می‌خواهم این ســیاهی مطرح بشه. همه 
می‌دانند من برای کار کردن آتیشی ندارم. این کار مال 
من نیست. مال کسانی است که واقعا زحمت کشیدند. 
من فقط می‌خواهم مردم بدانند ســیاهی بوده و برای 
همین اســت کــه کار می‌کنم.«زندگی با ســعدی افشــار 
چندان مهربــان نبود. دســت و پنجه نرم کــردن با فقر، 
چیزی بود که از کودکی بــا او دمخور بود و در نهایت هم 
با وجود درخشش بر صحنه تئاترهای فرنگ و استقبال 
گران فرانســوی و اســپانیایی اما بختک نداری،  تماشــا
همچنــان بر زندگی‌اش ســایه افکنــده بــود. در نهایت، 
نوروز سال ۹۲ به دلیل عفونت ریه در بیمارستان بستری 
شــد و بعد از ترخیص چندروزه بار دیگر به بیمارســتان 
»سینا« منتقل شد و سرانجام ۳۰ فروردین همان سال 
از دنیا رفت.پسر صدیقه خانوم که هرگز پدر خود را ندید، 
دل پر غصه‌ای داشت و شاید همین غصه‌ها سبب شد 
گران برایش لذتبخش‌تر باشــد ...  تا خنده‌های تماشــا
همان خنده‌ها باعث شد نیم قرن در سیاه‌بازی ماندگار 
گر می‌گفتند خوب  شود و حال آنکه خودش گفته بود: »ا
نیست، ما می‌رفتیم دنبال کار دیگه‌ای. فکر می‌کنم هر 

کار دیگه‌ای بود، برای من بهتر می‌شد.«
منبع: کتاب »سبک زندگی و زندگی هنری سعدی 

افشار« نوشته محمد خزائلی.

یـــــــــاد

آگهي مناقصه عمومي - دومرحله ایآگهي مناقصه عمومي - دومرحله ای
 همراه با ارزیابی کیفی شماره  همراه با ارزیابی کیفی شماره 33--11//14051405

بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : بشماره ثبت سامانه تدارکات دولت » ستاد« : ۲005001۲۲4000003۲005001۲۲4000003
شــرکت بــرق منطقــه اي مازنــدران در نظــر دارد  خريــد مقــره هــای ســیلیکونی خــط ٤٠٠ کیلوولــت نــکاء- علــی آبــاد را برابــر شــرايط ذيــل و بشــرح مشــخصات و اطلاعــات منــدرج در اســناد مناقصــه 
بــه مناقصــه گــر واجــد شــرايط واگــذار نمايــد. لازم بــه ذکــر اســت کلیــه فرآيندهــاي برگــزاري مناقصــه ازدريافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد و همچنیــن گشــايش پــاکات ، مطابــق فرآينــد تعريــف شــده در 

بســتر ســامانه تــدارکات الکترونیــك دولــت بــه آدرس  www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد.

الزامات مورد نیاز 
ارائه گواهی معتبر بابت مجوز تولید/ ساخت/ نمايندگي مجاز محصول مورد پیشنهاد .  -1

2- ارائــه اســناد وگواهینامــه هــاي معتبردرخصــوص اســتانداردهاي تولیــد و گواهــي مطابقــت بــا اســتاندارد از شــرکت توانیــر )جهــت 
تجهیــزات  پیشــنهادي( مطابــق مــوارد منــدرج در شــرايط فنــي و خصوصــي اســناد مناقصــه .

30،390،000،000 ريال بحروف » سی میلیارد و سیصد و نود میلیون ريال«  مبلغ ضمانتنامه  )شرکت در فرآيند ارجاع کار(

تضمیــن هــاي معتبــر )شــامل فیــش واريزی)وجــه نقــد( ،ضمانتنامــه بانكــي،....( مطابــق آيیــن نامــه تضامیــن دولتــي مصوبــه هیــأت نوع ضمانتنامه  )شرکت در فرآيند ارجاع کار( 
وزيــران بشــماره 123402/ت50659 هـــ  مــورخ 1394/9/22 و  اصلاحیــه هــاي بعــدي آن )منــدرج در اســناد مناقصــه(.

سامانه “تدارکات الكترونیك دولت )ستاد(” به آدرس www.setadiran.irمحل دريافت و ارسال اسناد:

از ساعت 10 روز شنبه مورخ 1405/01/29  الی ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1405/02/01.زمان دريافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز پنجشنبه مورخ 1405/02/17.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز يكشنبه مورخ 1405/02/20.زمان گشايش پاکات:

679،480،421،649 ريــال بحــروف »ششــصد و هفتــاد و نــه میلیــارد و چهارصــد و هشــتاد میلیــون و چهارصــد و بیســت و يــك هــزار قیمت پايه مناقصه:
و ششــصد و چهــل و نه ريــال تمــام« مطابــق فهرســت بهــاء 1404

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن که مغاير با آيین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنیــن بــه  پیشــنهادهاي فاقــد امضــاء ، مشــروط ، مخــدوش و پیشــنهاداتي کــه بعــد از موعــد مقــرر در اســناد واصــل شــوند مطلقــآ ترتیــب  اثــر داده نخواهــد شــد. ســاير اطلاعــات و جزئیــات مربوطــه 

در اســناد مناقصــه منــدرج میباشــد.
مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main.صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است.

روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستانشناسه : ۲150546
303

شرکت برق منطقه اي 
مازندران و گلستان

نوبت دوم

شركت پالايش نفت امام خميني)ره( شازند
)سهامی عام(

آگهي فراخوان خريد خدمات مشاوره آگهي فراخوان خريد خدمات مشاوره 
مناقصه عمومي و  دو مرحله اي همراه با ارزيابي كيفيمناقصه عمومي و  دو مرحله اي همراه با ارزيابي كيفي

 شماره  شماره 105369122105369122
نــام و نشــاني دســتگاه مناقصــه گــزار : شــركت گاز اســتان خراســان جنوبــي 
ــان  ــداي خياب ــم )ص(- ابت ــر اعظ ــوار پيامب ــايت اداري- بل ــد- س ــاص(- بيرجن ــهامي خ )س
ــر                           ــن : 32392000-056- نماب ــتی : 9719866838- تلف ــي- كدپس ــروي انتظام ــهداي ني ش

056-32400523 : پيمانهــا 
ــتان  ــطح اس ــاختمانی در س ــی س ــات و طراح ــات مطالع ــام خدم ــه : انج ــوع مناقص موض
خراســان جنوبــی  بــه روش QCBS )انتخــاب بــر اســاس كيفيــت و قيمــت( از طريــق ســامانه 
تــداركات الکترونيکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس )www.setadiran.ir( و بــه شــماره 

)2005091444000001( فراخــوان 
نــوع و مبلــغ تضميــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار : مطابــق بــا مــاده 7 آييــن نامــه 
تضميــن بــراي معامــات دولتــي )مصوبــه شــماره 123402/ت 50659 ه مــورخ 1394/09/22( 

قراردادهــاي خدمــات مشــاوره تضميــن شــركت در فرآينــد ارجــاع كار ندارنــد.
محل تأمين اعتبار پيمان : اعتبارات سرمايه اي شركت گاز استان خراسان جنوبی

شرایط متقاضيان :
• دارا بودن شخصيت حقوقی

• ارائــه گواهينامــه صاحيــت مشــاوره معتبــر در حداقــل پايــه 3 در تخصــص ســاختمان هــای 
مســکونی ، تجــاری ، اداری ، صنعتــی و نظامــی از ســازمان برنامــه و بودجــه كشــور 

• داشتن ظرفيت خالي ارجاع كار و دارا بودن سابقه كاري مشابه و مرتبط
• ارائه مدارك معتبر ثبتي مناقصه گر و مدارك و مستندات مذكور در اسناد ارزيابي كيفي 

ــی  ــدی و خدمات ــوان تولي ــتفاده از ت ــر اس ــون حداكث ــاده 5 قان ــف م ــد ال ــق بن ــر  : مطاب تذک
ــی  ــای ايران ــه موسســات و شــركت ه ــاً ب ــی ، ارجــاع كار صرف ــت از كالای ايران كشــور و حماي

ــران مجــاز اســت . ــامانه تواني ــدرج در س ــای من ــت شــده در فهرســت توانمنديه ثب
برنامه زماني مناقصه :

ــنبه  ــت يکش ــخ 1405/01/30 لغاي ــي : از تاري ــي کيف ــناد ارزیاب ــت اس ــت دریاف • مهل
ســاعت 09:00 مــورخ 1405/02/06 

• آخرین مهلت عودت اسناد ارزیابی کيفی  : چهارشنبه ساعت 09:00  مورخ 1405/02/16

• اعلام نتایج ارزیابي کيفي :  1405/02/22 
• مهلــت دریافــت اســناد مناقصــه : از تاريــخ 1405/02/22 لغايــت شــنبه ســاعت 08:30 

مــورخ 1405/02/26
• آخریــن مهلــت عــودت اســناد مناقصــه )پيشــنهاد فنــی و مالــی( : شــنبه ســاعت 

08:30 مــورخ 1405/03/09
ــورخ 1405/03/09 -  ــاکات ب : شــنبه ســاعت 09:00 م ــایي پ ــكان بازگش ــان و م • زم

ــي ســالن جلســات شــركت گاز اســتان خراســان جنوب
• زمــان و مــكان گشــایش پــاکات ج : پــس از بررســي پيشــنهاد فنــي شــركتها )ارزيابــي 
ــالن  ــخ 1405/03/12 در محــل س ــي شــركتهاي واجــد شــرايط در تاري ــاي مال ــي( ، پاكته فن
جلســات شــركت گاز اســتان خراســان جنوبــي گشــايش خواهــد يافــت . لازم بــه ذكــر اســت 
تاريــخ اعــام شــده جهــت گشــايش پــاكات مالــي قطعــي نبــوده و بــا توجــه بــه رونــد ارزيابــي 
ــا ايــن  فنــي پيشــنهادات و رفــع ابهامهــاي احتمالــي امــکان تغييــر وجــود خواهــد داشــت ، ب
ــس  ــا )پ ــي آنه ــه پيشــنهاد فن ــي ك ــوت از مناقصــه گران ــه دع ــن شــركت نســبت ب وجــود اي
ــه صــورت كتبــي جهــت حضــور در جلســه گشــايش  ــرد ب ــرار گي ــد ق ــورد تأيي ــي( م از ارزياب

ــي اقــدام خواهــد نمــود. پيشــنهادات مال
كليــه اســناد مناقصــه و ارزيابــی كيفــی از طريــق درگاه ســامانه تــداركات الکترونيکــی دولــت 
)ســتاد( بــه آدرس )www.setadiran.ir( توزيــع خواهــد شــد و هــر يــک از مناقصــه گــران 
ــن  ــا آخري ــناد را ت ــی ، بايســتی اس ــی كيف ــناد مناقصــه و ارزياب ــودت اس ــت و ع ــت درياف جه

مهلــت ذكــر شــده در آگهــی از طريــق ســامانه ســتاد دريافــت و يــا بارگــذاری نماينــد. 
ــامانه  ــه را در س ــناد مناقص ــت اس ــي بايس ــي م ــي كيف ــده در ارزياب ــد ش ــران تايي ــه گ مناقص

ــد. ــذاری نماين ــت بارگ ــی دول ــداركات الکترونيک ت
 www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir اين آگهي در سايتهاي

و www.setadiran.ir  قابل رؤيت مي باشد.
شناسه : 2154878
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